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Uczestnicy postępowania 

 
Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do treści siwz. 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług w zakresie 

sprzątania pomieszczeń Sądu Rejonowego w Białymstoku. 

Nr postępowania przetargowego: G-26-8/20 

 

 Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego wnioski 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z powyższym,  

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r.  

poz. 1843 z późn. zm.) poniżej przekazuję zapytania o wyjaśnienie treści siwz wraz 

z odpowiedziami. 

Pytanie 1: Zamawiający jako kryterium oceny ofert wskazał m. in. ilość etatów pracowników 

wykonujących pracę ( serwis popołudniowy ), prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie: 

czy Zamawiający pod pojęciem etatu rozumie tylko i wyłącznie osoby zatrudnione ma cały 

etat czy również osoby zatrudnione na etaty cząstkowe ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wymiaru etatów. Przy obliczaniu wykazywanej ilości 

etatów należy przemnożyć ilość osób zatrudnionych w serwisie popołudniowym przez wymiar 

ich czasu pracy wyliczony zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Pytanie 2: Zamawiający jako kryterium dla II części zamówienia wskazał m. in. "zatrudnienie 

na podstawie umowy o pracę osób niepełnosprawnych  lub osób bezrobotnych w ramach 

realizacji zamówienia"  ( 40 % ) - wskazując te osoby w liczbie mnogiej, Zamawiający 

informuje dalej, iż "Oferta Wykonawcy otrzyma 40 pkt w przypadku złożenia przez 

Wykonawcę oświadczenia o zatrudnienia osoby niepełnosprawnej lub bezrobotnej" - 

wskazując liczbę pojedynczą, Zamawiający dalej w formularzu ofertowym ( załącznik nr 2 do 

SIWZ ) wskazuje liczbę mnogą tych osób - prosimy zatem o doprecyzowanie, czy Wykonawca, 

który zatrudni 1 osobę niepełnosprawną lub bezrobotną otrzyma max. punktów w tym 

kryterium ? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie w jaki sposób Zamawiający będzie przyznawał 

punkty w tym kryterium. 

Odpowiedź: Zamawiający w treści SIWZ (rozdział XVI punkt II.2) opisuje sposób 

przyznawania punktów w w/w kryterium: 

a) Oferta Wykonawcy otrzyma 40 pkt w przypadku złożenia przez Wykonawcę 

oświadczenia o zatrudnieniu osoby niepełnosprawnej lub bezrobotnej. 

b) Oferta Wykonawcy otrzyma 0 pkt w przypadku gdy Wykonawca nie złoży 

oświadczenia o zatrudnieniu osoby niepełnosprawnej lub bezrobotnej. 

c) W przypadku nie złożenia deklaracji zawartej w Formularzu ofertowym, 

Wykonawca otrzyma 0 pkt. 

d) Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej/bezrobotnej powinno trwać przez cały 

okres realizacji zamówienia. W przypadku wygaśnięcia lub rozwiązania stosunku 



pracy przed zakończeniem tego okresu, Wykonawca jest obowiązany do 

zatrudnienia na to miejsce innej osoby niepełnosprawnej/bezrobotnej. 

Pytanie 3: Prosimy o podanie jednorazowego kosztu asysty serwisu dźwigowego 

obowiązującego w 2020 r. o wykonawcy tej usługi. 

Odpowiedź: Ustalenie kosztu asysty serwisu leży po stronie Wykonawcy. Obecnie do dnia 

01.03.2021r., dźwigi konserwuje firma RAMAR Zakład Elekrtomechaniki Dźwigowej  

P. Parfieniuk, ul. Dubois 27/34, 15-349 Białystok.  

Pytanie 4: Czy Wykonawca usługi sprzątania zobowiązany jest do przeprowadzania 

dezynfekcji powierzchni płynem posiadającym właściwości wirusobójcze? jeżeli tak prosimy 

o wskazanie kto zabezpiecza płyn do dezynfekcji powierzchni i jakich powierzchni to 

dotyczy?  

Odpowiedź: Wszystkie wymagane środki do czyszczenia opisane są w załączniku nr 1a do 

SIWZ (część dalsza) 

Pytanie 5: Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający zobowiązuje się zapewnić Wykonawcy 

w swej siedzibie na czas jej realizacji, odpowiednie pomieszczenie do przechowywania 

środków czystości, narzędzi i urządzeń bezpłatnie. 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 6: Czy w związku z wprowadzonym w Polsce stanem epidemii związanej z COVID19 

zamawiający oczekuje wykonywania czynności nie opisanych w SIWZ a mający istotny wpływ 

na funkcjonowanie obiektu tj. wykonywania usługi dezynfekcji elementów stykowych oraz 

podłóg. 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje innych czynności poza tymi, które zostały opisane  

w SIWZ. 

Pytanie 7: Czy zamawiający oczekuje w cenie usługi dostarczenia płynów do dezynfekcji rąk 

w opakowaniach wolnostojących jak i do podajników. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 8: Czy zamawiający oczekuje w cenie usługi dostarczenia płynów do dezynfekcji 

powierzchni z wyłączeniem standardowej powierzchni sanitariatów. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 9: W związku z potrzebą przeprowadzenia oględzin Państwa obiektu w piątek 

14.08.2020r zwracam się z prośbą o wskazanie nr telefonicznego do osoby która oprowadzi po 

obiekcie osoby audytujące. 

Odpowiedź: Kierownik Oddziału Gospodarczego Aneta Niewińska tel. (85) 66 56 505. 

 

  

 

Jednocześnie informuję, iż termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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